



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação
2122-8196-237

Página
1 / 6

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Licitação: PPRP017/2021

Data de abertura: 09/09/2021

Modalidade: Pregão

Valor total estimado: R\$ 891.328,04

Forma de julgamento: Por item

Tipo da licitação: Menor preço

Objeto: Registro de preços para eventual Contratação de empresa especializada no fornecimento de Materiais para poços e adutoras através da Secretaria Municipal de Agricultura Irrigação Recursos Hídricos e Meio Ambiente da Prefeitura Municipal de Apodi/RN, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Anexo I (Termo de Referência).

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
1	300,00000	Normal	M	11758 - Cabo PP 3x10 mm	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTECON	4,10000	1.230,00
2	400,00000	Normal	M	7873 - cabo pp 3x2,5m	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTECON	6,00000	2.400,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	CONDUSCABO	6,70000	2.680,00
3	400,00000	Normal	M	11759 - Cabo PP 3x4 mm	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTECON	9,90000	3.960,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	CONDUSCABO	10,50000	4.200,00
4	300,00000	Normal	M	11760 - Cabo PP 3x6 mm	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTECON	15,30000	4.590,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	POLIBEL	16,00000	4.800,00
5	10,00000	Normal	UND	11761 - Caixa d'agua (reservatório) em polietileno com tampa, capacidade 15.000L	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTLEV	6.800,00000	68.000,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	FORTLEV	7.100,00000	71.000,00
6	6,00000	Normal	UND	7843 - caixa d'agua (reservatório) em polietileno com tampa, capacidade 3.000 L	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTLEV	1.900,00000	11.400,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	FORTLEV	2.010,00000	12.060,00
7	10,00000	Normal	UND	11762 - Caixa d'agua (reservatório) em polietileno com tampa, capacidade 5.000L	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTLEV	1.480,00000	14.800,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	FORTLEV	1.590,00000	15.900,00
8	10,00000	Normal	UN	1794 - Caixa água em PVC de 10.000 litros	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTLEV	4.950,00000	49.500,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	FORTLEV	5.025,00000	50.250,00



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação
2122-8196-237

Página
2 / 6

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
9	10,00000	Normal	UND	11764 - Caixa d'agua (reservatório) em polietileno com tampa, capacidade 20.000L	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTLEV	12.400,00000	124.000,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	FORTLEV	12.600,00000	126.000,00
10	150,00000	Normal	KG	11765 - Cola PVC	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	firmex	7,80000	1.170,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	Tigre	8,10000	1.215,00
11	20,00000	Normal	UND	5596 - Curva de 90 graus em PVC Roxo de Soldavel DN 60 PN 80	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	30,00000	600,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	Coorplastik	32,00000	640,00
12	20,00000	Normal	UND	5603 - CURVA DE 90º PARA IRRIGAÇÃO AZUL EM PVC JUNTA ELÁSTICA DN 75 PN 80	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	47,00000	940,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	Coorplastik	48,00000	960,00
13	10,00000	Normal	UND	11770 - Curva roscável de 90°, diâmetro de 1.1/2° em PVC Pn 60	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	27,50000	275,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	ASPERBRAS	28,00000	280,00
14	20,00000	Normal	UND	11771 - Fita Isolante Alta Fusão 10 Metros	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TRAMONTINA	20,00000	400,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	3M	21,00000	420,00
15	10,00000	Normal	UND	11773 - Fita Veda Rosca 18mm x 50 m	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	3,80000	38,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	Tigre	4,50000	45,00
16	20,00000	Normal	UND	11774 - Flange de 40mm PVC	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	16,50000	330,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	KRONA	17,00000	340,00
17	20,00000	Normal	UND	11775 - Flange de 50mm PVC	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	28,00000	560,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	KRONA	28,50000	570,00



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação
2122-8196-237

Página
3 / 6

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
18	20,00000	Normal	UND	11776 - Flange de 60mm PVC	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	28,00000	560,00	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	KRONA	29,00000	580,00	
19	20,00000	Normal	UND	11777 - Flange de 75mm PVC	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	105,00000	2.100,00	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	KRONA	108,00000	2.160,00	
20	20,00000	Normal	UND	11772 - Fita Isolante de PVC 10 Metros	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TRAMONTINA	2,90000	58,00	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	ASPERBRAS	3,15000	63,00	
21	200,00000	Normal	UND	5618 - LUVA DE EMENDA EM AÇO GALVANIZADO COM ROSCA INTERNA 1.1/2"	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TUPY	24,00000	4.800,00	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	TUPY	24,50000	4.900,00	
22	200,00000	Normal	UND	11779 - Luva de Emenda em Aço Galvanizado com Rosca Interna de 2.0°	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TUPY	28,00000	5.600,00	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	TUPY	28,50000	5.700,00	
23	200,00000	Normal	UND	11780 - Luva de Emenda em Aço Galvanizado com Rosca Interna de 2.1/2°	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TUPY	33,00000	6.600,00	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	TUPY	34,00000	6.800,00	
24	200,00000	Normal	UND	8405 - LUVA DE EMENDA EM AÇO GALVANIZADO COM ROSCA INTERNA DE 3.0"	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TUPY	133,00000	26.600,00	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	TUPY	135,00000	27.000,00	
25	50,00000	Normal	UND	11782 - Luva de União PVC 40mm	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	9,00000	450,00	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	PLASTUBOS	9,50000	475,00	
26	50,00000	Normal	UND	11783 - Luva de União PVC 50mm	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	20,00000	1.000,00	



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E	Chave de Autenticação 2122-8196-237	Página 4 / 6
-----------------------------------	---	------------------------

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	PLASTUBOS	21,00000	1.050,00
27	50,00000	Normal	UND	11784 - Luva de União PVC 60mm	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	57,00000	2.850,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	PLASTUBOS	58,00000	2.900,00
28	50,00000	Normal	UND	11785 - Luva de União 75mm	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	128,00000	6.400,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	PLASTUBOS	129,00000	6.450,00
29	5,00000	Normal	UND	5646 - REGISTRO DE GAVETA GALVANIZADO COM ROSCA INTERNA DE 2.0"	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TALITA	104,00000	520,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	TUPY	107,00000	535,00
30	5,00000	Normal	UND	5648 - REGISTRO DE GAVETA GALVANIZADO COM ROSCA INTERNA DE 2.1/2"	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TALITA	317,00000	1.585,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	TUPY	318,00000	1.590,00
31	2,00000	Normal	UND	5649 - REGISTRO DE GAVETA GALVANIZADO COM ROSCA INTERNA DE 3.0"	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TALITA	383,00000	766,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	TUPY	385,00000	770,00
32	100,00000	Normal	UND	11786 - Luva Soldável em PVC 50mm	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	7,90000	790,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	PLASTILIT	8,10000	810,00
33	100,00000	Normal	UND	11787 - Luva Soldável em PVC 60mm	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	9,70000	970,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	PLASTILIT	9,80000	980,00
34	50,00000	Normal	UND	11789 - Luva Soldável em PVC 75mm	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	12,00000	600,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	PLASTILIT	12,50000	625,00
35	10,00000	Normal	UND	5654 - TÊ DE DERIVAÇÃO C/ REDUÇÃO P/ IRRIGAÇÃO EM PVC RÍGIDO DN 100x75 PN 80	Encerrado	



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E	Chave de Autenticação 2122-8196-237	Página 5 / 6
----------------------------	--	-----------------

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	25,00000	250,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	PLASTILIT	26,00000	260,00
36	100,00000	Normal	UND	11797 - Tê de derivação c/ Redução p/ Irrigação em PVC Rígido. 75 x 50 mm.	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	21,50000	2.150,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	PLASTILIT	22,00000	2.200,00
37	40,00000	Normal	UND	11798 - Tê de Derivação c/ Redução p/irrigação em PVC Rígido. 60 x 25 mm.	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	17,50000	700,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	PLASTILIT	18,00000	720,00
38	40,00000	Normal	UND	5678 - TÊ DE DERIVAÇÃO PARA IRRIGAÇÃO EM PVC RÍGIDO. 50 x 25mm.	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	6,50000	260,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	PLASTILIT	7,00000	280,00
39	100,00000	Normal	UND	11800 - Tubo Educador água Roscável de 6m em PVC Rígido, Diâmetro de 1.1/2°, Pressão Máxima de Serviço 75mca para instalações de Bomba Submersas	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	PLASTILIT	85,00000	8.500,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	88,00000	8.800,00
40	70,00000	Normal	UND	11801 - Tubo Educador água Roscável Rígido, Diâmetro de 2.1/2°, pressão máxima de serviço 75mca para instalações de Bombas Submersas	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	PLASTILIT	251,00000	17.570,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	259,00000	18.130,00
41	80,00000	Normal	UND	11802 - Tubo edutor água Roscável de 6m em PVC Rígido, Diâmetro de 2°, pressão máxima de serviço 75mca para instalações de Bomba Submersas	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	PLASTILIT	194,00000	15.520,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	194,50000	15.560,00
42	50,00000	Normal	UND	11803 - Tubo edutor água Roscável de 6m em PVC Rígido, Diâmetro de 3°, pressão máxima de serviço 75mca para instalações de Bombas Submersas	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	PLASTILIT	354,00000	17.700,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	354,50000	17.725,00
43	15,00000	Normal	UND	11804 - Tubos de irrigação em PVC Rígidos ponta/bolsa Soldável de 6m, DN 100 PN 60	Encerrado	



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação
2122-8196-237

Página
6 / 6

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	PLASTILIT	111,00000	1.665,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	111,50000	1.672,50	
44	1.500,00000	Normal	UND	11805 - Tubos de Irrigação em PVC Rígido ponta/bolsa Soldável de 6m, DN 50 PN 60	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	PLASTILIT	66,00000	99.000,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	68,90000	103.350,00	
45	500,00000	Normal	UND	11806 - Tubos de Irrigação em PVC Rígido ponta/bolsa Soldável de 6m, DN 75 PN 60	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	PLASTILIT	65,00000	32.500,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	65,30000	32.650,00	
46	200,00000	Normal	UND	11807 - Tubos de Irrigação em PVC Rígido, ponta/bolsa Soldável de 6m, DN 25 PN 60	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	PLASTILIT	109,00000	21.800,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	118,90000	23.780,00	
47	70,00000	Normal	UND	5687 - TUBOS GEOMECÂNICOS P/ REVESTIMENTO (FILTRO COM RANHURAS) DE POÇOS EM PVC AZUL ADITIVADO, COMPRIMENTO 04m, DIÂMETRO 06" OU DN 154, CLASSE STANDART ATÉ 150m	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	Emam	665,00000	46.550,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	669,50000	46.865,00	
48	200,00000	Normal	UND	5743 - TUBOS GEOMECÂNICOS P/ REVESTIMENTO DE POÇOS EM PVC AZUL ADITIVADO, COMPRIMENTO 04m, DIÂMETRO 06" OU DN 154, CLASSE STANDART ATÉ 150m	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	Emam	1.098,00000	219.600,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	1.099,00000	219.800,00	

Resumo dos licitantes vencedores

Credor/Fornecedor	Item	Valor Total (R\$)
2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38	349.802,00
2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI	39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48	480.405,00
Total Geral (R\$:)		830.207,00